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جامعة آل البيت
دائرة القبول والتسجيل
لمن يهمـــه الامر

يرجى العلم بان الطالب 
: __________________________________________


الرقم الجامعي
: __________________________________________


التخصص
: __________________________________________

قام بتسجيل المواد التالية حسب التاريخ المبين ازائها وحسب ملف الحركات الحاسوبي المثبت لدينا :-
	ت
	رقم المادة
	اسم المادة
	الشعبة
	التاريخ

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	


وتفضلوا بقبول فائق الاحترام ،،،

شعبة قواعد البيانات







مدير دائرة القبول والتسجيل

ياسر عبيدات
سجل حركات تسجيل الطالب

